
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/353/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/340/2023 Rady Gminy Tuchomie z dnia                         
27 października w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8  z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.), art. 10  ust. 1 i 2 i art. 20 ust.1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 70, z późń.zm.),  Rada Gminy Tuchomie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXI/340/2023 Rady Gminy Tuchomie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024 wprowadza się następujące  
zmiany: 

1) §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej  powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
        

 
Masa całkowita 

 
Stawka w złotych       

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 1034,00 
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1515,00 
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1822,00 

”; 

2) po §1 dodaje się §2 o treści: ”Traci moc uchwała Nr XXIV/276/2022 Rady Gminy Tuchomie z dnia 
10 listopada 2022 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. 
Woj. Pom.  z 2022 r poz. 4599 z późn. zm.)”, natomiast dotychczasowe §2 i §3 otrzymują odpowiednio nr 
§3 i §4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5471



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5471


	Uchwała

		2023-12-05T13:20:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




